
Rk. St.N Name Surname YOB Club Gen. Cat. Disc Time

1 95 Александър Василев 1987 Юниверсал M run 2.46.40

2 94 Филип Драголов 1988 M run 2.51.32

3 74 Веселин Цочев 1969 M 45 run 2.52.00

4 90 Ивайло Атанасов 1987 M run 2.56.44

5 88 Стоян Екупов 1971 M 40 run 3.04.28

6 81 Александър Желязков 1985 M run 3.05.55

7 92 Павел Михайлов 1979 M run 3.10.46

8 93 Лъчезар Христов 1961 M 50 run 3.14.36

9 66 Любомир Пенов 1969 M 45 run 3.15.33

10 70 Любен Кенанов 1956 M 55 run 3.18.44

11 98 Мария Николова 1982 F run 3.20.49

12 75 Цветан Георгиев 1991 M run 3.24.21

13 68 Иван Димитров 1974 M 40 run 3.26.56

14 99 Никола Николов 1974 M 40 run 3.34.37

15 64 Борис Милушев 1976 M run 3.35.01

16 71 Захари Хюсеин 1984 M run 3.39.19

17 89 Мартин Митин 1986 M run 3.40.47

18 77 Янко Дойчинов 1986 M run 3.45.03

19 69 Мартин Петров 1987 M run 3.48.04

20 76 Лили Ангелова 1987 F run 3.59.43

21 72 Иван Василев 1974 M 40 run 4.14.08

22 86 Асен Лазов 1979 Dream team M run 4.14.16

23 85 Галина Ненчева 1989 F run 4.20.17

24 87 Цветалин Цонев 1979 crazy forest M run 4.37.52

25 78 Алеко Атанасов 1961 M 50 run 4.40.28

26 97 Константин Стоянов 1994 M 20 run 4.52.15

27 96 Константина Стоянова 1996 F 20 run 4.52.18

28 91 Анна-Мария Генчева 1997 F 20 run 4.57.10

65 Меглена Бенева 1978 F run DNF

67 Кънчо Костадинов 1964 "Валди" София M 50 run DNF

73 Александър Дайски 1979 M run DNF

79 Стела Димитрова 1992 F run DNF

80 Koльо Данков 1981 M run DNF

82 Боян Рачев 1996 M 20 run DNF

83 Даниел Терзиев 1996 M 20 run DNF

84 Ерик Велев 1996 M 20 run DNF
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Rk. St.N Name Surname YOB Club Gen. Cat. Disc Time

1 95 Александър Василев 1987 Юниверсал M run 2.46.40

2 94 Филип Драголов 1988 M run 2.51.32

3 90 Ивайло Атанасов 1987 M run 2.56.44

4 81 Александър Желязков 1985 M run 3.05.55

5 92 Павел Михайлов 1979 M run 3.10.46

6 75 Цветан Георгиев 1991 M run 3.24.21

7 64 Борис Милушев 1976 M run 3.35.01

8 71 Захари Хюсеин 1984 M run 3.39.19

9 89 Мартин Митин 1986 M run 3.40.47

10 77 Янко Дойчинов 1986 M run 3.45.03

11 69 Мартин Петров 1987 M run 3.48.04

12 86 Асен Лазов 1979 Dream team M run 4.14.16

13 87 Цветалин Цонев 1979 crazy forest M run 4.37.52

73 Александър Дайски 1979 M run DNF

80 Koльо Данков 1981 M run DNF

1 97 Константин Стоянов 1994 M 20 run 4.52.15

82 Боян Рачев 1996 M 20 run DNF

83 Даниел Терзиев 1996 M 20 run DNF

84 Ерик Велев 1996 M 20 run DNF

1 88 Стоян Екупов 1971 M 40 run 3.04.28

2 68 Иван Димитров 1974 M 40 run 3.26.56

3 99 Никола Николов 1974 M 40 run 3.34.37

4 72 Иван Василев 1974 M 40 run 4.14.08

1 74 Веселин Цочев 1969 M 45 run 2.52.00

2 66 Любомир Пенов 1969 M 45 run 3.15.33

1 93 Лъчезар Христов 1961 M 50 run 3.14.36

2 78 Алеко Атанасов 1961 M 50 run 4.40.28

67 Кънчо Костадинов 1964 "Валди" София M 50 run DNF

1 70 Любен Кенанов 1956 M 55 run 3.18.44
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1 98 Мария Николова 1982 F run 3.20.49

2 76 Лили Ангелова 1987 F run 3.59.43

3 85 Галина Ненчева 1989 F run 4.20.17

65 Меглена Бенева 1978 F run DNF

79 Стела Димитрова 1992 F run DNF

1 96 Константина Стоянова 1996 F 20 run 4.52.18

2 91 Анна-Мария Генчева 1997 F 20 run 4.57.10

Rk. St.N Name Surname YOB Club Gen. Cat. Disc Time

1 180 Бойко Танчев 1977 Мамут M bike 2.17.38

2 181 Илко Илиев 1973 Мамут M 40 bike 2.19.44

3 236 Фьодор Драголов 1960 Drag Racing M 50 bike 2.21.55

4 225 Йордан Борисов 1990 BT Revolution M bike 2.31.30

5 243 Анатоли Георгиев 1970 Balkantourist M 40 bike 2.43.56

6 241 Красимир Гуцев 1973 M 40 bike 2.44.20

7 191 Калин Русев 1972 Ашуре M 40 bike 2.45.20

8 183 Георги Костадинов 1986 M bike 2.45.23

9 229 Цветомир Гочев 1965 BT Revolution M 45 bike 2.46.33

10 198 Марио Велев 1997 ПСКК Васил Левски - София M 20 bike 2.47.39

11 228 Александър Гущеров 1975 BT Revolution M bike 2.57.32

12 233 Мартин Вълчанов 1988 Absolute Power M bike 2.59.39

13 222 Юлиян Йорданов 1970 M 40 bike 2.59.45

14 182 Недялко Енчев 1977 veloclubmammut M bike 3.03.08

15 221 Христо Смилков 1978 M bike 3.07.18

16 230 Росен Ванев 1982 BT Revolution M bike 3.08.13

17 237 Илия Вълканов 1979 Бързи Педали - Разлог M bike 3.12.32

18 235 Деян Йорданов 1995 ABSOLUTE POWER M 20 bike 3.15.49

19 186 Димитър Георгиев 1985 M bike 3.20.27

20 179 Николай Костадинов 1976 КК "Г.Одрински" M bike 3.24.21

21 192 Мартин Марков 1972 Ашуре M 40 bike 3.26.06

22 190 David Moore 1969 M 45 bike 3.27.49

23 184 Иван Бирников 1981 Ски клуб НСА M bike 3.29.12

24 234 Георги Стратиев 1995 Absoloute Power M 20 bike 3.30.12

25 197 Аспарух Тотев 1998 Levski M 20 bike 3.30.15

26 238 Росен Найденов 1985 Бързи Педали - Разлог M bike 3.34.50
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27 200 Станислав Божанов 1991 M bike 3.36.41

28 226 Каролина Борисова 1990 BT Revolution F bike 3.45.00

29 242 Николай Стоилов 1972 M 40 bike 3.49.53

30 223 Дилян Симеонов 1987 M bike 3.54.12

31 239 Божко Вълканов 1951 M 60 bike 3.55.10

32 188 Христо Христов 1984 M bike 3.56.02

33 196 Георги Георгиев 1979 Зетта M bike 3.58.22

34 199 Ивайло Ганчев 1974 M 40 bike 3.58.30

35 240 Ангел Минков 1983 Crazy Bastards M bike 4.06.22

36 185 Георги Чакъров 1983 M bike 4.09.39

37 224 Валентин Георгиев 1980 M bike 4.10.00

38 187 Моника Христова 1987 F bike 4.40.12

39 178 Константин Косев 1974 M 40 bike 4.43.14

40 195 Боян Боянов 1994 M 20 bike 4.46.33

41 231 Георги Воробьов 1992 M bike 5.00.00

42 193 Тодор Шаханов 1965 M 45 bike 5.00.00

189 Росен Велков 1983 Aggressive Force M bike DNF

194 Юлиян Георгиев 1993 M bike DNF

227 Веселин Стойчев 1987 BT Revolution M bike DNF

233 Мартин Вълчанов 1988 Absolute Power M bike DNF

Rk. St.N Name Surname YOB Club Gen. Cat. Disc Time

1 180 Бойко Танчев 1977 Мамут M bike 2.17.38

2 225 Йордан Борисов 1990 BT Revolution M bike 2.31.30

3 183 Георги Костадинов 1986 M bike 2.45.23

4 228 Александър Гущеров 1975 BT Revolution M bike 2.57.32

5 233 Мартин Вълчанов 1988 Absolute Power M bike 2.59.39

6 182 Недялко Енчев 1977 veloclubmammut M bike 3.03.08

7 221 Христо Смилков 1978 M bike 3.07.18

8 230 Росен Ванев 1982 BT Revolution M bike 3.08.13

9 237 Илия Вълканов 1979 Бързи Педали - Разлог M bike 3.12.32

10 186 Димитър Георгиев 1985 M bike 3.20.27

11 179 Николай Костадинов 1976 КК "Г.Одрински" M bike 3.24.21

12 184 Иван Бирников 1981 Ски клуб НСА M bike 3.29.12

13 238 Росен Найденов 1985 Бързи Педали - Разлог M bike 3.34.50

14 200 Станислав Божанов 1991 M bike 3.36.41
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15 223 Дилян Симеонов 1987 M bike 3.54.12

16 188 Христо Христов 1984 M bike 3.56.02

17 196 Георги Георгиев 1979 Зетта M bike 3.58.22

18 240 Ангел Минков 1983 Crazy Bastards M bike 4.06.22

19 185 Георги Чакъров 1983 M bike 4.09.39

20 224 Валентин Георгиев 1980 M bike 4.10.00

21 231 Георги Воробьов 1992 M bike 5.00.00

189 Росен Велков 1983 Aggressive Force M bike DNF

194 Юлиян Георгиев 1993 M bike DNF

227 Веселин Стойчев 1987 BT Revolution M bike DNF

233 Мартин Вълчанов 1988 Absolute Power M bike DNF

1 198 Марио Велев 1997 ПСКК Васил Левски - София M 20 bike 2.47.39

2 235 Деян Йорданов 1995 ABSOLUTE POWER M 20 bike 3.15.49

3 234 Георги Стратиев 1995 Absoloute Power M 20 bike 3.30.12

4 197 Аспарух Тотев 1998 Levski M 20 bike 3.30.15

5 195 Боян Боянов 1994 M 20 bike 4.46.33

1 181 Илко Илиев 1973 Мамут M 40 bike 2.19.44

2 243 Анатоли Георгиев 1970 Balkantourist M 40 bike 2.43.56

3 241 Красимир Гуцев 1973 M 40 bike 2.44.20

4 191 Калин Русев 1972 Ашуре M 40 bike 2.45.20

5 222 Юлиян Йорданов 1970 M 40 bike 2.59.45

6 192 Мартин Марков 1972 Ашуре M 40 bike 3.26.06

7 242 Николай Стоилов 1972 M 40 bike 3.49.53

8 199 Ивайло Ганчев 1974 M 40 bike 3.58.30

9 178 Константин Косев 1974 M 40 bike 4.43.14

1 229 Цветомир Гочев 1965 BT Revolution M 45 bike 2.46.33

2 190 David Moore 1969 M 45 bike 3.27.49

3 193 Тодор Шаханов 1965 M 45 bike 5.00.00

1 236 Фьодор Драголов 1960 Drag Racing M 50 bike 2.21.55

1 239 Божко Вълканов 1951 M 60 bike 3.55.10

1 226 Каролина Борисова 1990 BT Revolution F bike 3.45.00

2 187 Моника Христова 1987 F bike 4.40.12



Rk. St.N Name Surname YOB Club Gen. Cat. Disc Time
1 95 Александър Василев 1987 Юниверсал M run 1:28:52
2 74 Веселин Цочев 1969 M 45 run 1:28:52
3 94 Филип Драголов 1988 M run 1:29:58
4 90 Ивайло Атанасов 1987 M run 1:30:27
5 81 Александър Желязков 1985 M run 1:31:23
6 88 Стоян Екупов 1971 M 40 run 1:32:07
7 92 Павел Михайлов 1979 M run 1:38:05
8 93 Лъчезар Христов 1961 M 50 run 1:38:40
9 68 Иван Димитров 1974 M 40 run 1:39:28

10 66 Любомир Пенов 1969 M 45 run 1:39:44
11 70 Любен Кенанов 1956 M 55 run 1:42:11
12 75 Цветан Георгиев 1991 M run 1:42:50
13 98 Мария Николова 1982 F run 1:43:53
14 99 Никола Николов 1974 M 40 run 1:47:21
15 64 Борис Милушев 1976 M run 1:48:11
16 69 Мартин Петров 1987 M run 1:49:11
17 89 Мартин Митин 1986 M run 1:50:03
18 71 Захари Хюсеин 1984 M run 1:51:24
19 77 Янко Дойчинов 1986 M run 1:54:52
20 65 Меглена Бенева 1978 F run 1:58:28
21 76 Лили Ангелова 1987 F run 1:59:16
22 73 Александър Дайски 1979 M run 2:02:27
23 86 Асен Лазов 1979 Dream team M run 2:05:19
24 72 Иван Василев 1974 M 40 run 2:05:23
25 87 Цветалин Цонев 1979 crazy forest M run 2:09:05
26 85 Галина Ненчева 1989 F run 2:16:48
27 78 Алеко Атанасов 1961 M 50 run 2:16:51
28 97 Константин Стоянов 1994 M 20 run 2:21:25
29 96 Константина Стоянова 1996 F 20 run 2:22:15
30 67 Кънчо Костадинов 1964 "Валди" София M 50 run 2:22:19
31 79 Стела Димитрова 1992 F run 2:30:09
32 80 Koльо Данков 1981 M run 2:30:09

33 91 Анна-Мария Генчева 1997 F 20 run 2:31:38

34 82 Боян Рачев 1996 M 20 run 2:37:30

35 83 Даниел Терзиев 1996 M 20 run 2:37:30

36 84 Ерик Велев 1996 M 20 run 2:37:30
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Rk. St.N Name Surname YOB Club Gen. Cat. Disc Time
1 95 Александър Василев 1987 Юниверсал M run 1:28:52
2 94 Филип Драголов 1988 M run 1:29:58
3 90 Ивайло Атанасов 1987 M run 1:30:27
4 81 Александър Желязков 1985 M run 1:31:23
5 92 Павел Михайлов 1979 M run 1:38:05
6 75 Цветан Георгиев 1991 M run 1:42:50
7 64 Борис Милушев 1976 M run 1:48:11
8 69 Мартин Петров 1987 M run 1:49:11
9 89 Мартин Митин 1986 M run 1:50:03

10 71 Захари Хюсеин 1984 M run 1:51:24
11 77 Янко Дойчинов 1986 M run 1:54:52

12 73 Александър Дайски 1979 M run 2:02:27

13 86 Асен Лазов 1979 Dream team M run 2:05:19

14 87 Цветалин Цонев 1979 crazy forest M run 2:09:05

15 80 Koльо Данков 1981 M run 2:30:09

1 97 Константин Стоянов 1994 M 20 run 2:21:25
2 82 Боян Рачев 1996 M 20 run 2:37:30
3 83 Даниел Терзиев 1996 M 20 run 2:37:30
4 84 Ерик Велев 1996 M 20 run 2:37:30

1 88 Стоян Екупов 1971 M 40 run 1:32:07
2 68 Иван Димитров 1974 M 40 run 1:39:28
3 99 Никола Николов 1974 M 40 run 1:47:21
4 72 Иван Василев 1974 M 40 run 2:05:23

1 74 Веселин Цочев 1969 M 45 run 1:28:52
2 66 Любомир Пенов 1969 M 45 run 1:39:44

1 93 Лъчезар Христов 1961 M 50 run 1:38:40
2 78 Алеко Атанасов 1961 M 50 run 2:16:51
3 67 Кънчо Костадинов 1964 "Валди" София M 50 run 2:22:19

1 70 Любен Кенанов 1956 M 55 run 1:42:11
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1 98 Мария Николова 1982 F run 1:43:53
2 65 Меглена Бенева 1978 F run 1:58:28
3 76 Лили Ангелова 1987 F run 1:59:16
4 85 Галина Ненчева 1989 F run 2:16:48
5 79 Стела Димитрова 1992 F run 2:30:09

1 96 Константина Стоянова 1996 F 20 run 2:22:15
2 91 Анна-Мария Генчева 1997 F 20 run 2:31:38

Rk. St.N Name Surname YOB Club Gen. Cat. Disc Time
1 180 Бойко Танчев 1977 Мамут M bike 1:11:22
2 181 Илко Илиев 1973 Мамут M 40 bike 1:11:23
3 236 Фьодор Драголов 1960 Drag Racing M 50 bike 1:12:15
4 225 Йордан Борисов 1990 BT Revolution M bike 1:18:24
5 243 Анатоли Георгиев 1970 Balkantourist M 40 bike 1:23:22
6 183 Георги Костадинов 1986 M bike 1:23:23
7 191 Калин Русев 1972 Ашуре M 40 bike 1:23:56
8 198 Марио Велев 1997 ПСКК Васил Левски - София M 20 bike 1:24:07
9 241 Красимир Гуцев 1973 M 40 bike 1:25:52

10 229 Цветомир Гочев 1965 BT Revolution M 45 bike 1:26:43
14 228 Александър Гущеров 1975 BT Revolution M bike 1:30:17
18 182 Недялко Енчев 1977 veloclubmammut M bike 1:33:57
19 235 Деян Йорданов 1995 ABSOLUTE POWER M 20 bike 1:36:08
20 233 Мартин Вълчанов 1988 Absolute Power M bike 1:36:08
21 222 Юлиян Йорданов 1970 M 40 bike 1:36:08
22 221 Христо Смилков 1978 M bike 1:37:36
24 237 Илия Вълканов 1979 Бързи Педали - Разлог M bike 1:38:30
25 230 Росен Ванев 1982 BT Revolution M bike 1:38:32
29 192 Мартин Марков 1972 Ашуре M 40 bike 1:40:38
30 179 Николай Костадинов 1976 КК "Г.Одрински" M bike 1:41:08
33 186 Димитър Георгиев 1985 M bike 1:43:33
35 190 David Moore 1969 M 45 bike 1:45:15
36 184 Иван Бирников 1981 Ски клуб НСА M bike 1:45:52
37 238 Росен Найденов 1985 Бързи Педали - Разлог M bike 1:46:36
43 234 Георги Стратиев 1995 Absoloute Power M 20 bike 1:52:55
45 242 Николай Стоилов 1972 M 40 bike 1:55:04
46 197 Аспарух Тотев 1998 Levski M 20 bike 1:55:09

Finish 1 OSOGOVO biking results overall
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47 224 Валентин Георгиев 1980 M bike 1:55:56
48 226 Каролина Борисова 1990 BT Revolution F bike 1:56:25
49 200 Станислав Божанов 1991 M bike 1:56:40
50 189 Росен Велков 1983 Aggressive Force M bike 1:57:52
52 239 Божко Вълканов 1951 M 60 bike 1:58:41
53 196 Георги Георгиев 1979 Зетта M bike 1:58:42
55 188 Христо Христов 1984 M bike 2:00:08
56 240 Ангел Минков 1983 Crazy Bastards M bike 2:01:23
57 223 Дилян Симеонов 1987 M bike 2:01:55
59 199 Ивайло Ганчев 1974 M 40 bike 2:04:56
63 227 Веселин Стойчев 1987 BT Revolution M bike 2:10:52
64 185 Георги Чакъров 1983 M bike 2:11:57
67 187 Моника Христова 1987 F bike 2:19:23
69 178 Константин Косев 1974 M 40 bike 2:21:35
72 194 Юлиян Георгиев 1993 M bike 2:28:23
76 195 Боян Боянов 1994 M 20 bike 2:32:48
77 193 Тодор Шаханов 1965 M 45 bike 2:32:59
78 231 Георги Воробьов 1992 M bike 2:34:18

232 Александър Стоименов 1973 M 40 bike DNF

Rk. St.N Name Surname YOB Club Gen. Cat. Disc Time
1 180 Бойко Танчев 1977 Мамут M bike 1:11:22
2 225 Йордан Борисов 1990 BT Revolution M bike 1:18:24
3 183 Георги Костадинов 1986 M bike 1:23:23
4 228 Александър Гущеров 1975 BT Revolution M bike 1:30:17
5 182 Недялко Енчев 1977 veloclubmammut M bike 1:33:57
6 233 Мартин Вълчанов 1988 Absolute Power M bike 1:36:08
7 221 Христо Смилков 1978 M bike 1:37:36
8 237 Илия Вълканов 1979 Бързи Педали - Разлог M bike 1:38:30
9 230 Росен Ванев 1982 BT Revolution M bike 1:38:32

10 179 Николай Костадинов 1976 КК "Г.Одрински" M bike 1:41:08
11 186 Димитър Георгиев 1985 M bike 1:43:33
12 184 Иван Бирников 1981 Ски клуб НСА M bike 1:45:52
13 238 Росен Найденов 1985 Бързи Педали - Разлог M bike 1:46:36
14 224 Валентин Георгиев 1980 M bike 1:55:56
15 200 Станислав Божанов 1991 M bike 1:56:40
16 189 Росен Велков 1983 Aggressive Force M bike 1:57:52
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17 196 Георги Георгиев 1979 Зетта M bike 1:58:42
18 188 Христо Христов 1984 M bike 2:00:08
19 240 Ангел Минков 1983 Crazy Bastards M bike 2:01:23
20 223 Дилян Симеонов 1987 M bike 2:01:55
21 227 Веселин Стойчев 1987 BT Revolution M bike 2:10:52
22 185 Георги Чакъров 1983 M bike 2:11:57
23 194 Юлиян Георгиев 1993 M bike 2:28:23
24 231 Георги Воробьов 1992 M bike 2:34:18

1 198 Марио Велев 1997 ПСКК Васил Левски - София M 20 bike 1:24:07
2 235 Деян Йорданов 1995 ABSOLUTE POWER M 20 bike 1:36:08
3 234 Георги Стратиев 1995 Absoloute Power M 20 bike 1:52:55
4 197 Аспарух Тотев 1998 Levski M 20 bike 1:55:09
5 195 Боян Боянов 1994 M 20 bike 2:32:48

1 181 Илко Илиев 1973 Мамут M 40 bike 1:11:23
2 243 Анатоли Георгиев 1970 Balkantourist M 40 bike 1:23:22
3 191 Калин Русев 1972 Ашуре M 40 bike 1:23:56
4 241 Красимир Гуцев 1973 M 40 bike 1:25:52
5 222 Юлиян Йорданов 1970 M 40 bike 1:36:08
6 192 Мартин Марков 1972 Ашуре M 40 bike 1:40:38
7 242 Николай Стоилов 1972 M 40 bike 1:55:04
8 199 Ивайло Ганчев 1974 M 40 bike 2:04:56
9 178 Константин Косев 1974 M 40 bike 2:21:35

232 Александър Стоименов 1973 M 40 bike DNF

1 229 Цветомир Гочев 1965 BT Revolution M 45 bike 1:26:43
2 190 David Moore 1969 M 45 bike 1:45:15
3 193 Тодор Шаханов 1965 M 45 bike 2:32:59

1 236 Фьодор Драголов 1960 Drag Racing M 50 bike 1:12:15

1 239 Божко Вълканов 1951 M 60 bike 1:58:41

1 226 Каролина Борисова 1990 BT Revolution F bike 1:56:25
2 187 Моника Христова 1987 F bike 2:19:23


